previa coordinación y autorización del supervisor del contrato,  una vez se haya firmado la 
orden de prestación de servicios.      

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de 
Antioquia, cuenta con un presupuesto QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 
15.000.000.oo), por el concepto de IMPRESOS Y PUBLICACIONES Recurso 10 ítem a-2-
0-4-7 publicidad y propaganda, según certificado de disponibilidad presupuestal No 5816 
del 22 de Febrero   de 2016, expedido por la Analista de Presupuesto 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO